Et auferre potest: sane quum omnia apud mortales infirma
atq; mutabilia sint: Nulla tamen infirmior fors est atq; mu-
tabilior q; tyranorum: quoram etiam quum maior sit exal-
tatio & sublimata magis status altitudo magis est proposita
de(quum mutari eos contingat) casus & ruina Inde tantæ
tyranorum prodiciones: euerstiones: trucidationes ut nec
uno: eorum sere unq; evaserit qui non vel regno depul-
sus: vel veneno necatus: vel cruenta: aliqua & pessima mor-
te casus vel peremptio sit: Qui talem eorum uitam optabit q;
pro modici temporis felicitate si tamē illa felicitas ap-
pellada sit tam tristis postea tamq; amaro sine consumatur.
Horret animus dicere nā ne credas hiis ratiū mortales sub-
iectos malis esse sensimus: & horū magnā partē aliquādo
nos inferi: licet tā ualida nobis & manita sit ciuitas tā frima
& præpotens atq; oibus undiq; præsidiis circūspita: Non
possum sine dolore minuisse illius diei qua Hercules her-
ros ille fortissimus hoc regna penetravit perfregit foras in-
vasit regem exteruit reginā quam & ante socii eius rapere
adorti erant: abstraxit cerberi uinctumq; & catena tum ma-
gnā tu in orbem dixit. concessit loca omnia: tropidaf omnes
umbras atq; ipsos iudices fecit me. quoq; non modicum le-
sit quē crepta cimba conto hoc meo percussit impulsumq;
grauiter in medium paludē exturbavit timui equiden tunc
desolatum iri baratrum totū: Credidi tūc supremū Pluto
nī sinē aduenisse regni sui: neq; minus illū cū cōiuge i p̄r-
dā duci ad superos q; tartareū canē: sed paulo humani⁹ eaz
eo actum est quæ opinabar Nam tandem sibi ac regno sua
bene consultum est necq; tamen ita consultum est qui tripli-
ci caſtode suo q; tā pñcessarius erat spoliareſ: q; si opinio
nē mea; quæ cōmuniſ erat fata coꝝquassent tunc cernere

fuisset uerum beatior uel meus uel platonis.tanti regis sta-
tus esset.Ego qdē nihil ambigo priuatus fuisset hac nau-
cula:hoc.n.héo tantum q adimi mihi possit priuatus etia;
fuisset rege meo sed quot quot alios uoluisset reges pro-
cul dubio inuenisset q ministerio meo indigentes seruitū
meū p libenter sibi delegissent & fortasse hoc lucri fecisse
q pro uetus & attrita qlem hanc intueris nouam mihi &
magis solidā lēbū acquisisset At pluto qtas opes : quātos
honores quātū regnū amississet:quātā in egestatem quāta;
in clamitatē decidisset Qui neq par q aliud regnū uti parē
ego uel meliorē nauī neq parē aliū famulatū uti parē ego
uel meliorē dām inuenisset:Excedo iā modū dicendi sed
si tps sineret narrarem & qbus olim curis uexatus qtoq ti
more percussus ppter bella Gigantū fuit sūmus olipi rec-
tor Cuius narratio maiore etiam augeret eoz quæ supradi-
xi malorum cōfirmationē . Pa Haud opus ē exēplis mihi:
Nam nemo mortaliū fuit q maiora q ego unq uiderit eorū
malog exempla Quid enim extitit his tem potibus troiāo
rege maius:qd opibus suis cumulatius:Quid opibus Mu-
nitius:& pulchrius:& quid demū exitu tantorum bonoru;
cristius quid crudelius:qd flebilius: Vedit infelix pater ta;
arduum & longū bellū:tot cruentas mortes natorum suog
Vedit euersam funditus & incensam urbem: Vedit latrante
coniugem captiuatas nūfus & filias: populationem tanta/
rum diuinarum:ipse quoq quod ultimum restabat illi se/
nectutis sue solacium Pyri ense confossum & crudelissima
morte consumptus est.Cha Quis melius me hæc nouit q
eundos hac scapha transuexi:A quibus & omnem calamitatem
sua; seriatim perdidici.Notus est habūde mihi Pria-
mus cuius cognito acerbo casu.non potui non dolere: No